ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

П Р И К А З

“ _14___  “ ____12______2011 г.                  г. Москва                                    № __284______

         СОДЕРЖАНИЕ: Об итогах конкурса молодых преподавателей

Согласно приказу от 28.09.2011 № 204, в сентябре – декабре 2011 г.
проведен конкурс молодых преподавателей МЭИ на лучшую учебную и
методическую работу. К конкурсу были допущены 42 участника от 19 кафедр, из
них:

 представителей ЭнМИ – 3 чел., ИТАЭ – 9, ИПЭЭф – 2, ИЭТ – 9, ИЭЭ – 3,
АВТИ – 7, ИРЭ – 9;

 ассистентов – 6, старших преподавателей – 7, доцентов – 27, профессоров
– 1, заведующих кафедрой – 1.

На основании представления конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса следующих сотрудников:

№
п/п

ФИО Должность

1.  Анучин Алексей Сергеевич Доцент каф. АЭП

2.  Бадамшина Эльмира Бариевна Ст. преп.  каф. Физики

3.  Балашков Михаил Владимирович Ассистент каф. ФКС

4.  Барат Вера Александровна Доцент каф.ЭиИ

5.  Благодаров Дмитрий Анатольевич Доцент каф.АЭП

6.  Боровкова Анастасия Михайловна Доцент каф. ИЭиОТ

7.  Бочаров Григорий Сергеевич Доцент каф. ОФиЯС

8.  Варшавский Павел Романович Доцент каф. ПМ

9.  Вишняков Сергей Викторович Доцент каф.ЭФИС

10.  Дедов Алексей Викторович Профессор каф. ОФиЯС

11.  Дудолин Алексей Анатольевич Доцент каф. ТЭС

12.  Жихарева Галина Владимировна Доцент  каф. ОРТ

13.  Захарова Ольга Дмитриевна Доцент  каф. ИТФ

14.  Качалина Елена Викторовна Ассистент каф.ЭМ

15.  Кондратьева Ольга Евгеньевна Зав. каф. ИЭиОТ

16.  Крутских Владислав Викторович Доцент каф.ОРТ

17.  Куриленко Иван Евгеньевич Доцент каф. ПМ

18.  Лапицкий Константин Михайлович Доцент каф. Физики

19.  Лисин Евгений Михайлович Доцент каф. ЭКО

20.  Лукашевский Михаил Владимирович Доцент каф. ОФиЯС

21.  Мамонтов Андрей Игоревич Ст. преп. каф. ММ

22.  Мезин Сергей Витальевич Доцент каф. АСУТП

23.  Меренков Дмитрий Валерьевич Доцент каф. ЭМ

24.  Мерзликина Елена Игоревна Ст.преп. каф. АСУТП

25.  Митрохова Ольга Михайловна Доцент каф. ПГТ

26.  Михалев Александр Сергеевич Ст. преп. каф. Физики

27.  Михалин Сергей Николаевич Доцент каф.ЭФИС

28.  Новикова Ольга Валерьевна Доцент каф. ДПМ

29.  Носков Виктор Владимирович Ассистент  каф. ПГТ

30.  Остапенков Павел Сергеевич Доцент каф. РПУ

31.  Перфильев Алексей Анатольевич Доцент каф. ФКС

32.  Плешанов Константин Александрович Доцент каф. ПГС

33.  Погребисский Михаил Яковлевич Доцент каф. ФЭМАЭК

34.  Свешникова Елена Юрьевна Ст.преп. каф. ЭЭС

35.  Семин Сергей Александрович Доцент каф. КУиЭЭ

36.  Смирнов Денис Олегович Ассистент каф. ФЭМАЭК

37.  Терехин Иван Владимирович Ст.преп. каф. ЭИ

38.  Тульский Владимир Николаевич Доцент каф.ЭЭС

39.  Федин Максим Андреевич Ассистент каф. ФЭМАЭК

40.  Хандурин Андрей Владимирович Ассистент каф. ФКС

41.  Шведов Галактион Владимирович Доцент каф. ЭЭС

42.  Шувалова Дарья Георгиевна Ст.преп. каф. ЭКО

2. Выплатить каждому победителю конкурса вознаграждение в размере 40000 руб.
в декабре 2011 года.

3. Учебно-методическому управлению заключить с победителями конкурса
договоры на проведение методических работ в 2012 году.

          Проректор                                                                                П.В. Росляков